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NÉV SZERINT
EMT-E-22-0073 Alba Regia Szimfonikus Zenekar  23 300 000 
EMT-E-22-0067 Angelica Alapítvány  13 300 000 
EMT-E-22-0048 Anima Musicae Kamarazenekar Egyesület  16 700 000 
EMT-E-22-0051 Az Új Magyar Zene Egyesülete  10 000 000 
EMT-E-22-0065 Békés Megyei Szimfonikus Zenekar Közhasznú Kulturális Egyesület  3 300 000 
EMT-E-22-0053 Budafoki Dohnányi Ernő Szimfonikus Zenekar Közhasznú 

Nonprofit Kft.
 313 700 000 

EMT-E-22-0052 Budapesti Fesztiválzenekar Alapítvány  700 000 000 
EMT-E-22-0045 Budapesti Filharmóniai Társaság  33 300 000 
EMT-TE-A-B-22-0365 Budapesti Vonósok Alapítványa  15 000 000 
EMT-E-22-0058 Budapesti Vonósok Alapítványa  14 300 000 
EMT-E-22-0034 Capella Savaria Egyesület  16 700 000 
EMT-E-22-0050 Concerto Akadémia Nonprofit Kft.  410 300 000 
EMT-E-22-0063 Dunakeszi Szimfonikus Zenekar Egyesület, Magyarország  3 300 000 
EMT-E-22-0037 Erdődy Kamarazenekar Alapítvány  300 000 
EMT-TE-A-A-22-0223 Gödöllői Szimfonikus Zenekar Alapítvány  25 000 000 
EMT-TE-A-B-22-0142 Gödöllői Szimfonikus Zenekar Alapítvány  10 000 000 
EMT-E-22-0064 Győri Filharmonikus Zenekar  48 300 000 
EMT-E-22-0061 Hangkeltő Alapítvány  1 700 000 
EMT-E-22-0068 Kodály Filharmónia Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft.  61 100 000 
EMT-E-21-0136 Kodály Filharmónia Debrecen Közhasznú Nonprofit Kft.  61 110 000 
EMT-TE-A-B-22-0041 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft  66 700 000 
EMT-E-22-0054 Magyar Élőzene Művészeti Nonprofit Kft  15 000 000 
EMT-E-22-0041 Magyar Rádió Művészeti Együttesei Nonprofit Kft.  166 700 000 
EMT-E-22-0066 MÁV Szimfonikusok Zenekari Alapítvány  60 900 000 
EMT-E-22-0070 Mendelssohn Kamarazenekar Közhasznú Egyesület  8 600 000 
EMT-E-22-0036 Miskolci Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft.  40 800 000 
EMT-E-22-0047 MNF Magyar Nemzeti Filharmonikus Zenekar, Énekkar és Kottatár 

Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság
 511 400 000 

EMT-E-22-0056 Modern Art Orchestra Művészeti Szolgáltató Nonprofit Közhasznú Kft.  10 000 000 
EMT-E-22-0076 Nyíregyházi Cantemus Kórus  5 600 000 
EMT-TE-A-B-22-0268 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  15 000 000 
EMT-TE-A-B-22-0266 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  10 000 000 
EMT-E-22-0059 Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság  148 700 000 
EMT-E-22-0071 Pannon Filharmonikusok – Pécs Közhasznú Nonprofit Korlátolt 

Felelősségű Társaság
 38 400 000 

EMT-E-22-0069 Pro Kultúra Sopron Nonprofit Kft.  3 300 000 
EMT-E-21-0143 Pro Musica Alapítvány  45 000 000 
EMT-E-22-0074 Rajkó Művészegyüttes Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft  3 300 000 
EMT-E-22-0031 Savaria Barokk Zenekar Alapítvány  16 700 000 
EMT-E-22-0039 Savaria Szimfonikus Zenekar  48 200 000 
EMT-E-22-0072 SYSART Kft. Orfeo Zenei Alapítványa  83 300 000 
EMT-E-22-0055 Szegedi Szimfonikus Zenekar  40 200 000 
EMT-E-22-0038 Szent Efrém Közhasznú Alapítvány  13 300 000 
EMT-E-22-0044 Szent István Filharmonikusok Non-profit Kft.  241 600 000 
EMT-E-22-0057 Szolnoki Bartók Béla Kamarakórus  3 300 000 
EMT-TE-A-B-22-0016 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft  23 600 000 
EMT-E-22-0042 Szolnoki Szimfonikus Zenekar Nonprofit Kft  10 000 000 
EMT-TE-A-A-22-0001 Vác Civitas Művészeti Egyesület  8 000 000 
EMT-E-21-0155 Vass Lajos Kamarakórus Egyesület  20 000 000 
EMT-TE-A-B-22-0166 Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület  10 000 000 
EMT-E-22-0062 Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar Egyesület  3 300 000 

KÖZPÉNZEK – ZENEI TERÜLET
2022. évi Előadó-művészeti szervezetek többlettámogatása – Egyedi támogatás

Döntéshozó: Emberi Erőforrások Minisztériuma Kultúráért Felelős Államtitkár (Fekete Péter)
forrás: https://emet.gov.hu/2022-evi-eloado-muveszeti-szervezetek-tobblettamogatasa-egyedi-tamogatas/
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Budapes� Fesz�válzenekar Alapítvány
MNF Magyar Nemze� Filharmonikus…

Concerto Akadémia Nonprofit K�.
Budafoki Dohnányi Ernő SZimfonikus…

Szent István Filharmonikusok Non-…
Magyar Rádió Művésze� Együ�esei…
Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit…

SYSART K�. Orfeo Zenei Alapítványa
Magyar Élőzene Művésze�…

Kodály Filharmónia Debrecen…
Kodály Filharmónia Debrecen…
MÁV Szimfonikusok Zenekari…
Győri Filharmonikus Zenekar
Savaria Szimfonikus Zenekar

Pro Musica Alapítvány
Miskolci Szimfonikus Zenekar…
Szegedi Szimfonikus Zenekar

Pannon Filharmonikusok – Pécs …
Budapes� Filharmóniai Társaság

Gödöllői Szimfonikus Zenekar…
Szolnoki Szimfonikus Zenekar…

Alba Regia Szimfonikus Zenekar
Vass Lajos Kamarakórus Egyesület

Anima Musicae Kamarazenekar…
Capella Savaria Egyesület

Savaria Barokk Zenekar Alapítvány
Budapes� Vonósok Alapítványa

Magyar Élőzene Művésze�…
Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit…

Budapes� Vonósok Alapítványa
Angelica Alapítvány

Szent Efrém Közhasznú Alapítvány
Az Új Magyar Zene Egyesülete
Gödöllői Szimfonikus Zenekar…

Modern Art Orchestra Művésze�…
Óbudai Danubia Zenekar Nonprofit…

Szolnoki Szimfonikus Zenekar…
Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar…

Mendelssohn Kamarazenekar…
Vác Civitas Művésze� Egyesület

Nyíregyházi Cantemus Kórus
Békés Megyei Szimfonikus Zenekar…

Dunakeszi Szimfonikus Zenekar…
Pro Kultúra Sopron Nonprofit K�.

Rajkó Művészegyü�es Szolgáltató…
Szolnoki Bartók Béla Kamarakórus
Zalaegerszegi Szimfonikus Zenekar…

Hangkeltő Alapítvány
Erdődy Kamarazenekar Alapítvány


